در این حملات، اسرائیل به کل غزه حمله کرد؛ مناطق غیرنظامی مانند بیمارستان‌ها و مدارس و ساختمان‌های مسکونی را بمباران کرد و کودکان و زنان و غیرنظامیان فراوانی را کشت.<sup>[۷]</sup>

برخی از کشتارهای رژیم صهیونیستی اسرائیل از پیش از ۱۹۴۸م/۱۳۲۷ش (زمان اعلام موجودیت رسمی) تا ۲۰۲۳م/۱۴۰۲ش از این قرار است:

فهرست کشتارهای اسرائیل تا ۱۹۴۸م
ردیف عنوان زمان مکان جزئیات
۱ کشتار بازار حيفا ۶ مارس ۱۹۴۸م شهر حيفا یک بمب در بازار حيفا منفجر شد که ۱۸ تن کشته و ۲۸ تن زخمی شدند.

## فهرست کشتارهای اسرائیل تا ۱۹۴۸م

ردیف عنوان زمان مکان جزئیات
۲ کشتار بازار حيفا ۶ ژوئن ۱۹۳۸م شهر حيفا دو خودروی بمب‌گذاری شده صهیونیستی در بازار حيفا منجر شد و ۳۱ تن کشته و ۵۲ نفر زخمی شدند.